様式第1号の3(第4条第1項第1号関係)

一般廃棄物収集運搬業等許可(許可更新)申請書

　　年　　月　　日

銚子市長　　　　　　　様

住所

申請者

氏名

	法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名

廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づき、一般廃棄物(収集運搬業・処分業)の許可(許可の更新)を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事務所の所在地
	電話

	取扱廃棄物の種類

	業務内容

(収集運搬又は処分の区分)

	車両・機材等の種類及び数量

	1日の処理能力

	収集区域

	事業開始予定年月日
	　　年　月　日
	継続申請にあつては当初許可年月日
	　　年　月　日

添付書類

1　事業計画書(計画の概要、人員配置の状況、取扱料金表及び主な取引先一覧等が記載されたもの)

2　住民票の写し(法人にあつては、登記事項証明書及び定款又は寄附行為)

3　誓約書(廃棄物の処理及び清掃に関する法律第7条第5項第4号イからトまで及びリからヌまでのいずれにも該当しない旨を記載した書類)

4　従業員名簿(法人にあつては、役員及び従業員名簿)

5　その他市長が必要と認める書類